
 

 

UCHWAŁA NR XXV/165/2016 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/76/2015 Rady Miasta Imielin z dnia 28 października 2015 roku    

w sprawie określenia wysokości  i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, 

lub kluby dziecięce na terenie miasta Imielin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(j.t. Dz. U. z 2016 roku, poz. 157) 

Rada Miasta Imielin 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/76/2015 Rady Miasta Imielin z dnia 28 października 2015 roku w sprawie 

określenia wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, lub kluby 

dziecięce na terenie miasta Imielin, wprowadzić zmianę § 4, który otrzymuje nowe brzmienie: "§ 4 Ustala się 

wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki w kwocie 250,00 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy) miesięcznie na każde dziecko objęte opieką". 

§ 2. W Uchwale Nr XII/76/2015 Rady Miasta Imielin z dnia 28 października 2015 roku w sprawie 

określenia wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, lub kluby 

dziecięce na terenie miasta Imielin, wprowadzić zmianę § 5, który otrzymuje nowe brzmienie: „ § 5 Ustala się 

wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce w kwocie 200,00 zł  (słownie: 

dwieście złotych 00/100 groszy) miesięcznie na każde dziecko objęte opieką". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tomasz Lamik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7183


		2016-12-29T12:15:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




